
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   5288
   2537
   2532

Šenov Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Stanislav Kroček                             42        1.           359
 2.     Roman Hellstein                              43        2.           286

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Štěpán Pinkava                               66        2.           484
 2.     Jiří Spratek                                 43        1.           402
 3.     Jan Kuchař                                   46        8.           353

Volební strana č. 4 - Za lepší Šenov
 1.     Antonín Ševčík                               68        2.           275

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Šenov
 1.     Martin Vaculík                               49        1.           734
 2.     Josef Kopecký                                54        6.           718
 3.     Jan Blažek                                   64        2.           694
 4.     Tomáš Spratek                                52        4.           639
 5.     Andrea Liolia                                37        3.           597

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Tomáš Holuša                                 45        1.           837
 2.     Michaela Javorková                           46        5.           707
 3.     Renáta Revendová                             50        2.           690
 4.     David Smelik                                 45        3.           621
 5.     Arnošt Hradil                                66        4.           646

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ pro Šenov
 1.     Martin Stolář                                47        1.           291

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Radim Přeček                                 55        9.           286
 2.     Martin Mikula                                54        3.           280
 3.     Tomáš Otisk                                  39        4.           261
 4.     Lubomír Vellech                              59        5.           265

598798 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Tomáš Skulina                                51        6.           260
 6.     Jan Hrbáček                                  42        7.           260
 7.     Tomáš Nevrlka                                53        8.           244
 8.     Lucie Šumská                                 33       10.           255
 9.     Martin Kaštyl                                45       11.           245
10.     Michal Gondek                                44       12.           238
11.     Adéla Hanusová                               31       13.           244
12.     David Kosňovský                              42       14.           236
13.     Roman Bayer                                  34       15.           229
14.     Patrik Kozel                                 27       16.           236
15.     Lukáš Nevrlka                                27       17.           210

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Jarmil Kotlář                                58       13.           348
 2.     Jiří Revenda                                 38        3.           345
 3.     Kamila Stavinohová                           47        4.           334
 4.     Jiří Guňka                                   41        5.           316
 5.     Markéta Blažková                             37        6.           288
 6.     Martin Václav Sukač                          34        7.           318
 7.     Veronika Kniežyková                          35        9.           267
 8.     Michal Hess                                  44       10.           292
 9.     Jan Folwarczny                               42       11.           243
10.     Martin Pastrňák                              42       12.           300
11.     Pavel Moškoř                                 39       14.           254
12.     Daria Doležalová                             60       15.           262
13.     Markéta Ptáčková                             62       16.           250
14.     Pavel Belorit                                42       17.           231

Volební strana č. 4 - Za lepší Šenov
 1.     Miroslava Nováková                           52        1.           272
 2.     Helena Batihová                              53        5.           185
 3.     Alena Věžníková                              37        3.           163
 4.     Robin Jaschke                                37        4.           154
 5.     Markéta Ryjáčková                            37        6.           148
 6.     Tomáš Nogol                                  57        7.           146
 7.     Jiří Tomis                                   71        8.           146
 8.     Roman Kocifaj                                55        9.           138
 9.     Lumír Gazdík                                 63       10.           157
10.     Andrea Altmanová                             46       11.           155
11.     Matěj Nerud                                  20       12.           136
12.     Lukáš Vidlička                               31       13.           128
13.     Roman Výkrutík                               52       14.           166
14.     Stanislav Kokošinský                         62       15.           143
15.     Evžen Břuska                                 81       16.           125
16.     Alice Pavlasová                              78       17.           131

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Šenov
 1.     Kateřina Kludková                            34        5.           523
 2.     Miroslav Bolek                               34        7.           574
 3.     Tomáš Král                                   37        8.           533
 4.     Lukáš Urbanec                                43        9.           515
 5.     Rostislav Buzek                              53       10.           583
 6.     Michal Swider                                32       11.           557
 7.     Michaela Michálková                          45       12.           516
 8.     Vlasta Urbášková                             66       13.           499
 9.     Eva Lapišová                                 54       14.           525
10.     Martin Tesař                                 46       15.           570

598798 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Dana Knop-Kostková                           60       16.           448
12.     Vít Borový                                   34       17.           460

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jiří Rusnok                                  80        6.           588
 2.     Monika Matějová                              50        7.           595
 3.     Michal Gebauer                               32        8.           591
 4.     Martin Hula                                  44        9.           584
 5.     Martina Gruszecká                            49       10.           555
 6.     Martin Řepišťák                              47       11.           554
 7.     Hana Harašímová                              42       12.           579
 8.     David Bartoš                                 24       13.           529
 9.     Jaruška Walková                              66       14.           516
10.     David Bystroň                                29       15.           510
11.     Monika Janczarová                            50       16.           492
12.     Jiří Wolff                                   59       17.           463

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ pro Šenov
 1.     Pavel Doležálek                              40        5.           226
 2.     Ladislav Vašek                               58        3.           210
 3.     Pavel Kolář                                  56        4.           206
 4.     František Jendřejčík                         43        2.           181
 5.     Jana Jovičić                                 39        6.           180
 6.     Josef Macura                                 55        7.           181
 7.     Vlastislav Komenda                           56        8.           197
 8.     Martin Poloch                                54        9.           173
 9.     Miroslav Šumský                              39       10.           180
10.     Martin Žucha                                 54       11.           184
11.     Vít Kolář                                    23       12.           170
12.     David Šumský                                 30       13.           154
13.     Josef Hýžák                                  58       14.           132
14.     Pavlína Kramárová                            40       15.           132
15.     Michaela Šumská                              27       16.           130
16.     Jiří Tvardek                                 48       17.           145

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   4394, hranice:      283,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Kroček                                 359
              2.    Roman Hellstein                                  286
              3.    Martin Mikula                                    280
              4.    Tomáš Otisk                                      261
              5.    Lubomír Vellech                                  265
              6.    Tomáš Skulina                                    260
              7.    Jan Hrbáček                                      260
              8.    Tomáš Nevrlka                                    244
              9.    Radim Přeček                                     286
             10.    Lucie Šumská                                     255
             11.    Martin Kaštyl                                    245
             12.    Michal Gondek                                    238
             13.    Adéla Hanusová                                   244
             14.    David Kosňovský                                  236
             15.    Roman Bayer                                      229

598798 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Patrik Kozel                                     236
             17.    Lukáš Nevrlka                                    210

Volební strana č. 2 - „Ženy pro Šenov, Šenov pro ženy“
Počet hlasů pro stranu:   1699, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Svrčinová                                   153
              2.    Daniela Ševčíková                                126
              3.    Tamara Zálejská                                  192
              4.    Šárka Vykydalová                                 110
              5.    Blanka Mikulová                                  120
              6.    Klára Sarvašová                                  103
              7.    Pavla Svrčinová                                  249
              8.    Jana Sládková                                     99
              9.    Jana Sládková                                     99
             10.    Jaroslava Mojová                                 169
             11.    Barbara Vrábeĺová                                 81
             12.    Lucie Mutinová                                    88
             13.    Lucie Ševčíková                                  110

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5287, hranice:      342,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Spratek                                     402
              2.    Štěpán Pinkava                                   484
              3.    Jiří Revenda                                     345
              4.    Kamila Stavinohová                               334
              5.    Jiří Guňka                                       316
              6.    Markéta Blažková                                 288
              7.    Martin Václav Sukač                              318
              8.    Jan Kuchař                                       353
              9.    Veronika Kniežyková                              267
             10.    Michal Hess                                      292
             11.    Jan Folwarczny                                   243
             12.    Martin Pastrňák                                  300
             13.    Jarmil Kotlář                                    348
             14.    Pavel Moškoř                                     254
             15.    Daria Doležalová                                 262
             16.    Markéta Ptáčková                                 250
             17.    Pavel Belorit                                    231

Volební strana č. 4 - Za lepší Šenov
Počet hlasů pro stranu:   2768, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Nováková                               272
              2.    Antonín Ševčík                                   275
              3.    Alena Věžníková                                  163
              4.    Robin Jaschke                                    154
              5.    Helena Batihová                                  185
              6.    Markéta Ryjáčková                                148
              7.    Tomáš Nogol                                      146
              8.    Jiří Tomis                                       146
              9.    Roman Kocifaj                                    138

598798 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Lumír Gazdík                                     157
             11.    Andrea Altmanová                                 155
             12.    Matěj Nerud                                      136
             13.    Lukáš Vidlička                                   128
             14.    Roman Výkrutík                                   166
             15.    Stanislav Kokošinský                             143
             16.    Evžen Břuska                                     125
             17.    Alice Pavlasová                                  131

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Šenov
Počet hlasů pro stranu:   9685, hranice:      625,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Vaculík                                   734
              2.    Jan Blažek                                       694
              3.    Andrea Liolia                                    597
              4.    Tomáš Spratek                                    639
              5.    Kateřina Kludková                                523
              6.    Josef Kopecký                                    718
              7.    Miroslav Bolek                                   574
              8.    Tomáš Král                                       533
              9.    Lukáš Urbanec                                    515
             10.    Rostislav Buzek                                  583
             11.    Michal Swider                                    557
             12.    Michaela Michálková                              516
             13.    Vlasta Urbášková                                 499
             14.    Eva Lapišová                                     525
             15.    Martin Tesař                                     570
             16.    Dana Knop-Kostková                               448
             17.    Vít Borový                                       460

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10057, hranice:      650,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Holuša                                     837
              2.    Renáta Revendová                                 690
              3.    David Smelik                                     621
              4.    Arnošt Hradil                                    646
              5.    Michaela Javorková                               707
              6.    Jiří Rusnok                                      588
              7.    Monika Matějová                                  595
              8.    Michal Gebauer                                   591
              9.    Martin Hula                                      584
             10.    Martina Gruszecká                                555
             11.    Martin Řepišťák                                  554
             12.    Hana Harašímová                                  579
             13.    David Bartoš                                     529
             14.    Jaruška Walková                                  516
             15.    David Bystroň                                    510
             16.    Monika Janczarová                                492
             17.    Jiří Wolff                                       463

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ pro Šenov
Počet hlasů pro stranu:   3072, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

598798 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Martin Stolář                                    291
              2.    František Jendřejčík                             181
              3.    Ladislav Vašek                                   210
              4.    Pavel Kolář                                      206
              5.    Pavel Doležálek                                  226
              6.    Jana Jovičić                                     180
              7.    Josef Macura                                     181
              8.    Vlastislav Komenda                               197
              9.    Martin Poloch                                    173
             10.    Miroslav Šumský                                  180
             11.    Martin Žucha                                     184
             12.    Vít Kolář                                        170
             13.    David Šumský                                     154
             14.    Josef Hýžák                                      132
             15.    Pavlína Kramárová                                132
             16.    Michaela Šumská                                  130
             17.    Jiří Tvardek                                     145

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1416, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Smékal                                      130
              2.    Alena Nováková                                    87
              3.    Hana Mücková                                      70
              4.    Aleš Rajdus                                      109
              5.    Lukáš Hurta                                      139
              6.    Veronika Nováková                                 78
              7.    Lukáš Šumský                                      83
              8.    Karel Lupa                                        78
              9.    David Šlosarčík                                   74
             10.    Pavel Lipina                                      98
             11.    Jiří Pacner                                       67
             12.    Libuše Pavelková                                  70
             13.    Antonín Lipina                                    85
             14.    Vlastislav Blažek                                 68
             15.    Vladimír Blažek                                   59
             16.    Danislava Čarnecká                                56
             17.    Ladislav Holuša                                   65

598798 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Blažena Preinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598798 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šenov Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   38378               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4394   17      38378,00           11,44
č. 2 - SNK Ženy pro Šenov                 1699   13      29347,88            5,78
č. 3 - KDU-ČSL                            5287   17      38378,00           13,77
č. 4 - Za lepší Šenov                     2768   17      38378,00            7,21
č. 5 - SNK Šenov                          9685   17      38378,00           25,23
č. 6 - ANO 2011                          10057   17      38378,00           26,20
č. 7 - SPOLEČNĚ pro Šenov                 3072   17      38378,00            8,00
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1416   17      38378,00            3,68

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      SNK Ženy pro Šenov
      KDU-ČSL
      Za lepší Šenov
      SNK Šenov
      ANO 2011
      SPOLEČNĚ pro Šenov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10057,00     6 - ANO 2011                      
   2.            9685,00     5 - SNK Šenov                     
   3.            5287,00     3 - KDU-ČSL                       
   4.            5028,50     6 - ANO 2011                      
   5.            4842,50     5 - SNK Šenov                     
   6.            4394,00     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   7.            3352,33     6 - ANO 2011                      
   8.            3228,33     5 - SNK Šenov                     
   9.            3072,00     7 - SPOLEČNĚ pro Šenov            
  10.            2768,00     4 - Za lepší Šenov                
  11.            2643,50     3 - KDU-ČSL                       
  12.            2514,25     6 - ANO 2011                      
  13.            2421,25     5 - SNK Šenov                     
  14.            2197,00     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  15.            2011,40     6 - ANO 2011                      
  16.            1937,00     5 - SNK Šenov                     
  17.            1762,33     3 - KDU-ČSL                       

598798 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 3 - KDU-ČSL                            3
 4 - Za lepší Šenov                     1
 5 - SNK Šenov                          5
 6 - ANO 2011                           5
 7 - SPOLEČNĚ pro Šenov                 1

........................................20:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Blažena Preinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598798 - str. č. 9


